Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 116/2023/GAB/SETASC/MT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA no uso de suas atribuições legais, e considerando
o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada
pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lei nº
10.177 de 05 de novembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004, alterada pelo Decreto nº 1.303 de 03 de
março de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Assistência Social e
Cidadania, referente ao exercício de 2022/2023, nos termos do Decreto nº 1.303 de 03 de março de 2022.

MATRÍCULA NOME CICLO ANUAL
AVALIATIVO NOTA

218144/002 CAMILA APARECIDA VERGANI CAMARGO
BANKOW 16/07/2022 A 15/07/2023 95,50

257303/001 DALIA ALMEIDA DE LOVOR 11/07/2022 A 10/07/2023 90,00

257083/001 DANNY DE BRITO QUINTINO ROCHA 07/07/2022 A 06/07/2023 97,61

100838/002 EVANDA FERREIRA DE ARRUDA LIMA 15/07/2022 A 14/07/2023 97,50

249673/001 FATIMA SUELY DA CRUZ PERALTA 25/07/2022 A 24/07/2023 99,67

232556/002 JULIENE SILVA SANTOS 01/07/2022 A 30/06/2023 86,39

249451/001 JUSSARA GOMES DA COSTA 11/07/2022 A 10/07/2023 100,00

257335/001 KATIA SILVA FRAGA CARRIJO 14/07/2022 A 13/07/2023 100,00

257236/001 LUCIANE ALMEIDA ROSA 21/07/2022 A 20/07/2023 90,00

256975/001 LUDIMILA FERNANDES TONET 01/07/2022 a 30/06/2023 99,56

257300/001 LUISA DRAVETZ DE PAULA CORTES 07/07/2022 A 06/07/2023 100,00

257024/001 MARIA LUZANIRA ALENCAR LEAL 01/07/2022 A 30/06/2023 73,00

249349/001 MARIA NEIDE NAZARIO BARROS 27/06/2022 A 26/06/2023 96,44

249648/001 MARIO MARCIO DA SILVA RONDON 15/07/2022 A 14/07/2023 100,00

249504/001 MICHELLE CHRISTINE DUARTE DAL MOLIN 18/07/2022 A 17/07/2023 97,56

211592/007 MICHELE NUNES AMARAL 07/07/2022 A 06/07/2023 98,33

257259/001 MONIQUE MIELLE FERREIRA DA SILVA 11/07/2022 A 10/07/2023 95,78

257041/001 RAFAELLA PEREIRA FRANCA DE PAULA 08/07/2022 A 07/07/2023 95,33

257121/001  REGIANY BEZERRA FALCAO 21/07/2022 A 20/07/2023 99,67

239564/026 SIMONE GRAZIELE TAVARES DE BARROS 14/07/2022 A 13/07/2023 99,44

249522/001 VITOR DE MELO PEREIRA 12/07/2022 A 11/07/2023 99,39

AVALIAÇÃO NÃO EFETUADA DE ACORDO COM O DECRETO Nº 1.303 de 03 de Março 2022, ARTIGOS 12.

234993/001 CARLOS WAGNER RIBEIRO 04/08/2022 A 03/08/2023 NÃO
EFETUADA

257273/001 DIEGO TENORIO DOS SANTOS 25/07/2022 A 24/07/2023 NÃO
EFETUADA

94945/001 ELISIANE GUIBOR 13/07/2022 A 12/07/2023 NÃO
EFETUADA

249530/001 GABRIELA CRISTINA
MONTEIRO 19/07/2022 A 18/07/2023 NÃO

EFETUADA

249572/001 JOANA PEREIRA NETA 22/07/2022 A 21/07/2023 NÃO
EFETUADA

  Art. 2º Registrada, Publicada e Cumpra-se.                                          Cuiabá-MT, 14 de Agosto de 2023.

GRASIELLE PAES DA SILVA BUGALHO

Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c182ad6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8c182ad6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:37:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial